
Uchwała Nr 444/XLVIII/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 
 
 

w sprawie przekształcenia Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Ostrołęce 
 
 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 19 pkt. 4  
i art. 80 ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 12 marca  2004 r., o pomocy społecznej  (Dz. U. Nr 64, 
poz. 593 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

1. Przekształca się Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Ostrołęce   
w Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą w Ostrołęce z dniem  
31 grudnia 2005 r.  

2. Pracownicy Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Ostrołęce stają się 
pracownikami Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Ostrołęce. 

3. Majątek Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Ostrołęce   
staje się majątkiem  Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Ostrołęce. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                w Ostrołęce 
 

 
 
                                                                                          Krzysztof Majkowski 


